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biuro@gknieruchomosci.pl

LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 85,00 m2,

Siemianowice Śląskie, Michałkowice

Cena 300 000 zł

Do sprzedania obiekt wolnostojacy w Siemianowicach Śl. przy ul. Tarnogórskiej 
Nieruchomość o pow około 85m2 sklłada się:

parter - Sala handlowa oraz pomieszczenia gospodarcze
piętro - Kuchnia łazienka oraz duzy pokój zdwoma wejściami, który mozna przedzielić na dwa pokoje

Miejsce parkingowe przed budynkiem

W pobliżu przystanki autobusowe, sklep Biedronka ( i inne ), fryzjer, przedszkole , szkoła oraz plac zabaw.
W celu sprawdzenia aktualności oferty zapraszamy na naszą bezpośrednią stronę www.gknieruchomosci.pl 
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Zapewniamy obsługę kredytową przy transakcji kupna nieruchomości.

TAURON punkt partnerski w Siemianowicach Śląskich
W roku 2018 zostaliśmy partnerem firmy TAURON! Już teraz możecie podpisać w naszej agencji umowę na prąd i gaz
do swojego domu i mieszkania.
• W jednym miejscu kupisz / sprzedasz mieszkanie i zamówisz media: prąd i gaz.
• Doradzimy, jaka oferta TAURONA będzie dla Ciebie najkorzystniejsza
• Zajmiemy się formalnościami związanymi z umową z TAURONEM
Szczegóły w agencji nieruchomości.

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA OFERTĘ: GRZEGORZ
Tel. kontaktowy: 501 018 276
e-mail: biuro@gknieruchomosci.pl

Symbol 974/GKN/OLS Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 300 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Siemianowice Śląskie

Gmina Siemianowice Śląskie Miejscowość Siemianowice Śląskie

Dzielnica - osiedle Michałkowice Ulica Tarnogórska

Powierzchnia całkowita 85 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT Standard DOBRY

Rodzaj stropu INNY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW JEST Typ parkingu NA ULICY

Stan budynku DOBRY Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE

Grzegorz Konieczny
właściciel

501-018-276
biuro@gknieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.gknieruchomosci.pl


